
Fra: Malin.Fosse@kld.dep.no
Sendt: 02.12.2015 17:20:57
Til: mari.haugene@ffk.no; gunnar.davidsson@tromsfylke.no; Tone.Rasmussen@tromsfylke.no; 
Matthias.Zielke@tromsfylke.no; katrine.erikstad@nfk.no; lars.ekker@nfk.no; benhal@stfk.no; 
hakon.slutaas@mrfylke.no; arne.hakon.sandnes@mrfylke.no; merete.farstad@sfj.no; Sølve Dag 
Sondbø; vegard.naess@rogfk.no; elin.valand@rogfk.no; karen.beate.grimstad@rogfk.no; 
kul@vaf.no; tanja.overland@vaf.no; hilde.reine@bfk.no; hilder@ostfoldfk.no; tyrris@ostfoldfk.no; 
helenega@ostfoldfk.no; postmottak@ffk.no; postmottak@tromsfylke.no; 
nordland.fylkeskommune@nfk.no; postmottak@stfk.no; post@mrfylke.no; 
postmottak.sentraladm@sfj.no; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; firmapost@rogfk.no; 
postmottak@vaf.no; postmottak@bfk.no; sentralpost@ostfoldfk.no
Kopi: Ove.Bakken@kld.dep.no; Tor-Simon.Pedersen@kld.dep.no; line.fjellvar@miljodir.no

Emne: Om oversendelse av vedtatte vannforvaltningsplaner til Klima- og miljødepartementet
Vedlegg: 
Til vannregionmyndighetene
Klima- og miljødepartementet viser til vannforskriften § 29, hvor det fremgår at vannforvaltningsplanene 
skal oversendes til departementet for sentral godkjenning. 

Det er den vedtatte planen samt hvert enkelt fylkestingsvedtak som skal oversendes. I oversendelsen skal 
det fremgå om det er gjort endringer i forhold til planutkastet og begrunnelsen for eventuelle endringer. 
Planen skal oversendes så snart som mulig etter det siste vedtaket i fylkesting.

Planene bes sendt til postmottak@kld.dep.no , med kopi til postmottak@miljodir.no

mvh
Malin Fosse
rådgiver
Naturforvaltningsavdelingen
Klima- og miljødepartementet
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